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Vår drivkraft är att hjälpa våra kunder att uppnå sin potential. Vi strävar efter 
att erbjuda tjänster med enhetlig, hög kvalitet – oavsett om vi arbetar med 
revision, skatt, transaktioner, rådgivning eller redovisning. Vi är i dag ett av de 
främsta revisionsföretagen i Sverige och rankas även som branschens mest 
attraktiva arbetsgivare. 
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Fakta om Ernst & Young

Ernst & Young är en ledande global aktör inom revision, skatt, transaktioner, 
rådgivning och redovisning. Våra 152 000 medarbetare världen över förenas 
av gemensamma värderingar och en stark vilja att leverera tjänster av högsta 
kvalitet. Vår drivkraft är att hjälpa medarbetare, kunder och den omvärld vi 
verkar i att uppnå sin fulla potential.

Affärsidé
Vi kvalitetssäkrar finansiell information och ska vara ledande 
inom revision, skatterådgivning, transaktionsrådgivning, 
affärsrådgivning och redovisning. Vi erbjuder också kvalificerat 
stöd och rådgivning inom riskhantering, it-säkerhet samt 
ekonomi- och verksamhetsstyrning.

Värderingar
– Vi står för integritet, respekt och laganda.

– Vi är engagerade, vågar ta ledningen och visa vägen framåt.

– Vi bygger relationer på professionell grund.

Kunder
Vi erbjuder våra tjänster till publika och globala företag samt 
ägarledda företag i Sverige. Viktiga kunder är även kommuner, 
landsting, myndigheter och icke vinstdrivna verksamheter.

Medarbetare
I Sverige har vi under räkenskapsåret varit i medeltal 
1 948 heltidsanställda. Globalt har Ernst & Young 152 000 
medarbetare i 140 länder.

Omsättning
Räkenskapsåret 2010/2011 uppgick omsättningen i Sverige till 
2,9 miljarder kronor. Omsättningen för Ernst & Young globalt 
uppgick till 22,9 miljarder USD.

Organisation
I jämförelse med våra konkurrenter har Ernst & Young den mest 
globalt integrerade organisationen. Vår organisation är indelad 
i fyra geografiska areor. Sverige tillhör den så kallade EMEIA-
arean som omfattar 87 länder i Europa, Mellanöstern, Indien och 
Afrika. För att det ska vara möjligt att arbeta effektivt inom arean 
är EMEIA uppdelad i tolv så kallade sub-areor. Verksamheten i 
Sverige tillhör Nordics som också omfattar Danmark, Finland, 
Island och Norge. Ernst & Young bedriver sin verksamhet i 
fyra affärsområden: Assurance, Tax, Advisory services och 
Transaction advisory services.

Affärsområde Assurance
Våra revisorer hjälper företag att uppfylla allt mer komplicerade 
krav vad gäller finansiell rapportering och beskattning. 
Vi identifierar även möjligheter och risker när det gäller 
hanteringen av företagens ekonomi och verksamhet. Våra 
revisorers arbete skapar förtroende för marknaden och 
förmedlar viktig information till investerare och andra 
intressenter.

Våra redovisningskonsulter hjälper kunder att uppfylla kraven på 
en korrekt redovisning. Därmed kan kunderna fatta viktiga beslut 
och kontrollera sin verksamhet. Vi hjälper också företag att 
upprätta bokslut, årsredovisning och koncernredovisning enligt 
gällande lag och god redovisningssed.

Affärsområde Advisory services 
Våra konsulter hjälper företag och organisationer att hantera 
förändringar med fokus på effektivitet, lönsamhet och risk. 
Uppdragen kan till exempel handla om att öka kunders 
konkurrenskraft genom att effektivisera deras processer eller 
att hjälpa dem att optimera sina möjligheter. Vi erbjuder även 
tjänster som rör it-strategifrågor, verksamhetsutveckling, intern 
kontroll och internrevision.

Affärsområde Tax
Våra skattekonsulter hjälper såväl stora globala bolag som 
ägarledda företag med ett brett utbud av skattetjänster. En 
långsiktig skattestrategi som tar hänsyn till företagets affärsmål 
och verksamhetens behov kan minska företagets risker och bidra 
till ökad tillväxt. I dag ställs höga krav på en skattehantering 
som är korrekt och transparent. Våra kunder får stöd och 
vägledning inom områden som svensk och internationell 
företagsbeskattning, transaktionsskatter, indirekta skatter samt 
personal- och mobilitetsfrågor. 

Affärsområde Transaction advisory services
Våra konsulter stödjer många av världens ledande och snabbast 
växande företag med rådgivning i samband med fusioner, 
förvärv, avyttringar, nyemissioner eller omstruktureringar. 
Transaktioner blir allt mer komplexa samtidigt som 
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medieexponeringen ökar. Aktiva aktieägare vill dessutom se att 
transaktionerna genererar tydliga värden, till exempel i form av 
tillväxt, resultatförbättring och avkastning. 

Branscher
Marknadstrender, möjligheter, risker och regelverk varierar 
mellan olika branscher. Därför erbjuder vi ett branschperspektiv 
på företagens behov av tjänster inom revision, skatt, redovisning, 
transaktioner och rådgivning. Med djup kompetens inom olika 
branscher hjälper vi våra kunder att ligga steget före sina 
konkurrenter.

Kvalitet och oberoende
Gemensamma etiska regler, kvalitetskontroller samt rutiner för 
kvalitetsuppföljning och riskhantering underlättar vår strävan 
att erbjuda kvalitet i allt vi gör. För att säkerställa kundernas, 
marknadens och lagstiftarens högt ställda krav på integritet 
och oberoende har vi bland annat en policy som omfattar 
våra affärsrelationer. Vi utvärderar och dokumenterar alla 
affärsrelationer med revisionskunder eller personer som är nära 
associerade med revisionskunder, eftersom sådana relationer 
kan påverka vårt oberoende.

Läs mer om våra tjänster på www.ey.com/se
Kravet på opartiskhet och självständighet som revisorer kan 
innebära att vi är förhindrade att erbjuda vissa tjänster till våra 
revisionskunder.

Tax

Styrelse

VdStaber Vvd

Assurance Advisory services

Ernst & Youngs svenska organisation med fyra affärsområden.

Transaction
advisory services
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Året i korthet

Verksamhetsåret 2010/2011 präglades av återhämtning efter den globala 
finansiella krisen och den efterföljande lågkonjunkturen. Marknadsläget i 
Sverige har gradvis förbättrats under året. Samtliga affärsområden hade en 
positiv tillväxt – inte minst våra konsultverksamheter Advisory services och 
Transaction advisory services. 

Medarbetare

Så ser våra medarbetare på Ernst & Young som 
arbetsplats
Under året genomfördes vår globala medarbetarundersökning. 
Resultatet på företagsövergripande nivå visar att Ernst & Young 
har förbättrat sig inom alla huvudområden. Våra styrkor är 
delaktighet, laganda och att leva efter våra värderingar. Bland 
våra förbättringsområden finns bland annat ledarskapsfrågor 
och ytterligare satsningar på att kommunicera mål och 
strategi. Medarbetarundersökningarna ligger till grund för 
vårt kontinuerliga arbete med att skapa en arbetsplats där 
medarbetare trivs och vill stanna kvar.

Karriärutveckling i fokus
Vi har arbetat vidare med olika projekt som rör medarbetarnas 
karriärutveckling. Alla medarbetare har en så kallad counselor, 
oftast den närmaste chefen, som hjälper till att utforma 
karriärmål på kort och lång sikt. Under året har vi genomfört 
utbildningar så att våra counselors kan stödja medarbetare på 
bästa sätt. Vi har även infört mentorprogram för medarbetare 
som behöver diskutera sin karriär utifrån ett bredare perspektiv. 

Attraktiv arbetsgivare på universitet och högskolor
Ernst & Young är ett företag som växer och utvecklas. En stor del 
av vår rekrytering sker direkt från universitet och högskolor. Vi 
arbetar strategiskt och långsiktigt med våra studentrelationer för 
att attrahera potentiella medarbetare. Under året rekryterade vi 
drygt 300 yngre nya medarbetare. 

Kunder

Global organisation stärker vårt erbjudande
Företag kan behöva stöd från en revisor eller rådgivare som 
både har ett globalt perspektiv och lokal kännedom. För att möta 
dessa behov har vi arbetat vidare med att skapa en integrerad 
organisation. Med en globalt integrerad organisation kan vi 
leverera tjänster med enhetlig, hög kvalitet – oavsett var i världen 
våra tjänster efterfrågas. På samma sätt möter vi behovet av 
lokal närvaro med ett 60-tal kontor runt om i Sverige.

Fortsatta investeringar i branschkunskap
Att på djupet förstå våra kunders verksamhet blir en allt viktigare 
konkurrensfaktor i branschen. Därför har vi fortsatt arbetet med 
att bygga upp och dela branschkunskap tillsammans med vår 
globala organisation. Med detaljerad branschkännedom erbjuder 
vi våra kunder ett påtagligt mervärde och råd som fungerar i 
praktiken.

Enklare ekonomiadministration för  
små och medelstora företag
Arbetet med att anpassa vårt tjänsteutbud och stärka våra 
relationer med små och medelstora företag har fortsatt.  
Under året har vi prioriterat att kunna erbjuda våra mindre 
kunder en mer kostnadseffektiv rådgivning inom ekonomi
administration. Det innebär att vi står väl rustade inför den 
förändring av revisionsplikten som riksdagen beslutade om  
under föregående år. 

Samhälle
Under Almedalsveckan på Gotland arrangerade vi sex seminarier. 
Temat var ”Förändringar och förväntningar 2011 – utmaningar 
inom privat och offentlig verksamhet”.

För att främja ökad transparens när det gäller risk delar vi årligen 
ut Risk Transparency Award. Vinnare 2010 blev Trelleborg AB. 
Priset ges till det företag som bäst genomlyser sin riskexponering 
och riskhantering i årsredovisningen.

Ola Oskarsson på Marin Mätteknik AB belönades med vår 
utmärkelse Ernst & Young Entrepreneur Of The Year. Syftet är att 
synliggöra entreprenörer och öka intresset för entreprenörskap.

Vi startade ett pilotprojekt tillsammans med Svenska Röda Korset 
där medarbetare inom affärsområde Advisory services bidrog 
med kompetens och tid. Denna möjlighet till volontärinsatser på 
arbetstid kommer att utökas till fler delar av verksamheten. 

Vi fortsatte att sponsra bland andra Stockholms konserthus 
och BRIS, Barnens rätt i samhället. Lokalt stödjer vi ideella 
organisationer och idrottsföreningar på de orter där vi är 
verksamma.
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Kunskapsdelning

Seminarier och utbildning
Vi delar med oss av vår kunskap genom att arrangera seminarier, 
nätverksträffar och utbildningar för våra kunder. Det kan till 
exempel vara frukostseminarier inom skatteområdet eller kurser 
inom ekonomi- och verksamhetsstyrning. Våra medarbetare 
deltar också som lärare och föreläsare på universitet och 
högskolor.

Lokala och globala studier
För att hjälpa våra kunder att få perspektiv på sin verksamhet och 
förmedla vår kunskap inom olika specialistområden genomför vi 
regelbundet lokala och globala studier. Rapporterna publiceras 
löpande på vår webbplats www.ey.com/se.

Undersökningar och utmärkelser
En stark företagskultur skapar förutsättningar för att rekrytera 
och behålla marknadens främsta medarbetare. Under 
verksamhetsåret har Ernst & Young i flera undersökningar 
rankats som en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare.

Branschens bästa arbetsplats
Etta i branschen när våra medarbetare tycker till om  
Ernst & Young som arbetsplats. Vi är inte bara branschbäst,  
utan även nummer fyra totalt (Sveriges bästa arbetsgivare 
2010, Universum).

Etta i konsultbranschen när svenska beslutsfattare rankar 
företagens arbetsgivarimage (ISI Wissing 2011).

Mest attraktiva arbetsgivaren
Etta i Norden när ekonomistudenter rankar sin mest attraktiva 
arbetsgivare (Nordic Top 50 2011, Universum).

Etta i branschen och fyra totalt efter Ikea, Google och H&M 
när svenska ekonomistudenter rankar den mest attraktiva 
arbetsgivaren (Företagsbarometern 2011, Universum).

Etta i branschen när studenter, notarier och biträdande jurister 
rangordnar Sveriges företag och myndigheter efter hur attraktiva 
de är som arbetsgivare (Juristbarometern 2011, Blendow 
Group).
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 
Ernst & Young Sweden AB, org.nr 556235-
4539, avger härmed årsredovisning och 
koncernredovisning för verksamhetsåret 1 juli 
2010–30 juni 2011.

Organisation och ägarförhållanden
Ernst & Young Sweden AB ägs sedan 
föregående år till ca 91%  (<50% av röstvärdet) 
av 167 (168) i koncernen verksamma 
delägare. Resterande del ägs av Ernst & 
Young Europe LLP som är ett revisionsföretag 
registrerat i UK. De svenska delägarna äger 
Ernst & Young Europe LLP tillsammans med 
övriga delägare i de europeiska firmorna inom 
Ernst & Young. Ernst & Young Europe LLP 
saknar utdelningsrätt och rätt till kapitalet.

Ernst & Young Europe LLP är ett UK-registrerat 
holdingbolag som är registrerat hos The 
Iinstitute of Chartered Accountants in England 
and Wales (ICAEW). Ernst & Young Europe 
LLP har eller kommer att få röstmajoritet i de 
europeiska firmorna i den utsträckning som är 
tillåtet enligt lokal lagstiftning. Strukturen har 
för svenskt vidkommande blivit möjlig genom 
implementeringen av EU:s 8:e direktiv i vår 
nationella lagstiftning.

Verksamheten uttrycks i vår affärsidé, som 
innebär att vi kvalitetssäkrar finansiell informa-
tion och ska vara ledande inom revision, skatte-
rådgivning, transaktionsrådgivning, affärs-
rådgivning och redovisning. Vi erbjuder också 
rådgivning inom riskhantering, it-säkerhet samt 
ekonomi- och verksamhetsstyrning.

Den svenska Ernst & Young-koncernen är 
ansluten till Ernst & Young Global Limited. 
Ernst & Young-bolag finns i 140 länder med 
152 000 medarbetare på 695 kontor. Det 
gör Ernst & Young till ett av världens största 
revisionsföretag.

Svenska Ernst & Young  tillhör operationellt 
EMEIA-arean, en av fyra areor som skapats 
inom den globala Ernst & Young-organisa-
tionen. Arean omfattar Europa, Mellanöstern, 
Indien och Afrika.

Under 2011 har arbetet med att skapa en 
mer integrerad organisation fortsatt, bland 
annat genom att våra affärsområden har ett 
närmare samarbete över landsgränserna 
och genom att centralisera ett antal support-
funktioner. Ambitionen är att kunna erbjuda 
våra kunder snabbare service och högre 
kvalitet i  tjänsteleveranserna samt att öka 
organisationens effektivitet och uppnå 
stordriftsfördelar. Inom EMEIA har vi under året 
haft tydliga marknadsframgångar. Vi har stärkt 
vår marknadsandel särskilt bland stora globala 
företag. I dag reviderar vi allt fler av bolagen 

på Fortune 100-listan som har sitt huvudkontor 
i EMEIA-området. Det är ett tecken på att 
våra kunder uppskattar att vi har skapat en 
integrerad struktur över landsgränserna för att 
kunna möta deras behov.

Verksamheten bedrivs såväl globalt som 
lokalt i en affärsområdesorganisation med 
fyra affärsområden: Assurance, Advisory 
services, Tax och Transaction advisory services. 
Assurance, dvs revisionsverksamheten, svarar 
för drygt 69% av årets nettoomsättning.

I Sverige bedrivs verksamheten geografiskt 
genom en indelning i sju regioner. Syftet med 
denna organisation är att öka närheten till de 
lokala marknaderna, stärka synergierna och 
samarbetet mellan närliggande kontor samt 
möjliggöra ett starkt lokalt ledarskap.

Marknaden och utvecklingen under året
Verksamhetsåret präglades av återhämtning 
efter den globala finansiella krisen och den 
påföljande lågkonjunkturen. Marknadsläget i 
Sverige har gradvis förbättrats under året.

Samtliga affärsområden har haft en positiv 
tillväxt. Särskilt våra konsultverksamheter 
Advisory services och Transaction advisory 
services har stärkt sina marknadspositioner 
genom såväl strategiska rekryteringar som ett 
förstärkt tjänsteutbud.

I Sverige och globalt har vi fortsatt att 
investera i kunskapsuppbyggnad inom ett 
antal viktiga branscher. Att på djupet förstå 
våra kunders verksamhet blir en allt viktigare 
konkurrensfaktor i vår bransch.

De kundnöjdhetsundersökningar som 
vi genomför regelbundet visar dels en 
fortsatt hög andel nöjda kunder, dels att 
branschsatsningen är framgångsrik. Andelen 
nöjda kunder har ökat under året från redan 
tidigare höga nivåer.

Marknadsundersökningsföretaget ISI Wissings  
undersökning Svenska Näringslivets besluts-
fattare 2011 visar att Ernst & Young har 
revisions- och konsultbranschens högsta 
kännedom och starkaste varumärke. Ernst & 
Young är också det  bolag som får högst betyg 
avseende kvalitet och pålitlighet. 

Arbetet med att anpassa vårt tjänsteutbud 
och stärka våra relationer med små och 
medelstora företag har fortsatt. Under året har 
vi prioriterat att på ett effektivare sätt och med 
stöd av it-teknik kunna erbjuda våra mindre 
kunder en mer kostnadseffektiv rådgivning. 
Det innebär att vi står väl rustade inför 
förändringen av revisionsplikten som riksdagen 
beslutade om under föregående år. 

Personal
Ernst & Youngs strategi bygger på en people 
first-kultur. Det innebär att vi är övertygade 
om att vår framgång grundas på våra 
medarbetares kompetens. Om vi kontinuerligt 
rekryterar och behåller de mest engagerade 
och kompetenta medarbetarna skapar vi 
förutsättningar för att leverera med högsta 
kvalitet och mervärde. Detta leder till nöjda 
kunder och lönsam tillväxt.

Under året har Ernst & Young fått flera mycket 
betydelsefulla utmärkelser som är signaler på 
att vi är väl positionerade för att rekrytera och 
behålla marknadens bästa medarbetare.

Resultatet av undersökningen 
Företagsbarometern 2011 visar att vi har en 
mycket stark position som attraktiv arbets-
givare hos ekonomistudenter vid universitet 
och högskolor i Sverige. Vi är det högst 
rankade företaget i vår bransch och totalt 
hamnar vi  på fjärde plats efter Ikea, HM och 
Google i rankingen av ideal arbetsgivare. 
I undersökningen Nordic Top 50 rankas 
Ernst & Young som nummer ett i Norden. 
Företagsbarometern och Nordic Top 50 
genomförs av Universum, ett världsledande 
företag inom employer branding, och bygger på 
svar från ett stort antal högskolestudenter. 

Ett bra ledarskap är en förutsättning för att 
behålla våra medarbetare. Vi satsar årligen 
på att utveckla såväl nya som blivande 
ledare via internationella och lokala interna 
ledarutvecklingsprogram. Syftet med dessa 
program är att förbereda och stimulera våra 
ledare inför nya utmaningar. En allt större del 
av vår  professionella utbildning sker numera 
integrerat inom EMEIA. Vi strävar efter en 
hög och jämn kvalitet i våra utbildningar 
vilket underlättas av att vi agerar som ett mer 
integrerat företag. 

Under året genomfördes vår globala med-
arbetarundersökning. Undersökningen, som 
genomförs vartannat år, ligger till grund för 
ett kontinuerligt arbete med att skapa en 
arbetsplats där våra medarbetare trivs och 
vill stanna kvar. Förutom att svarsfrekvensen i 
årets undersökning var mycket hög, 78%, såg 
vi också en stark förbättring inom alla områden 
som undersökningen omfattar. 

Ernst & Young har även blivit utnämnd till 
en av Sveriges bästa arbetsgivare 2010 i en 
undersökning av Universum  där medarbetare 
svarat på frågor om sina respektive arbets
givare. Vi är det högst rankade företaget i 
branschen och nummer fyra totalt i Sverige.

Medelantalet heltidsanställda inom koncernen 
uppgick under verksamhetsåret till 1 948 
personer (1 901). Av dessa personer är  
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1 009 (984) eller 52% (52) kvinnor. För 
ytterligare personaluppgifter hänvisas till 
noterna 5 och 6 till resultaträkningen.

Antalet auktoriserade revisorer uppgick vid 
verksamhetsårets slut till 331 (344) och 
antalet godkända revisorer till 225 (229).

Nettoomsättning och resultat
Koncernens nettoomsättning, inklusive 
kundutlägg, uppgick under verksamhetsåret till 
2 882 mkr (2 726), en ökning med 156 mkr. 
Sett till nettoomsättning exklusive kundutlägg, 
2 726 mkr (2 593) har omsättningen ökat 
med 133 mkr eller 5%.

Koncernens resultat efter finansiella poster 
uppgick för verksamhetsåret till 495 mkr (552). 
Föregående års resultat påverkades positivt 
av en kostnadsreduktion av engångskaraktär i 
form av en hyreskompensation på 40 mkr.

Investeringar
Årets bruttoinvesteringar uppgick till 42 
mkr (69). Av dessa avser 29 mkr (7) 
investeringar i inventarier, – mkr (0) 
investeringar i fastighet, 4 mkr (1) avser 
goodwill från gjorda företagsförvärv alternativt 
inkråmsgoodwill och  9 mkr (61) avser 
investeringar i andra långfristiga värdepapper.

Likviditet och finansiering
Koncernens disponibla likvida medel, inklusive 
outnyttjad del av beviljad checkräkningskredit 
100 mkr (25), uppgick per den 30 juni 2011 
till 273 mkr (208).

Verksamheten finansieras med eget kapital, 
inlåning från delägarna samt externa lån. Den 
externa finansieringen i koncernen uppgick 
till 62 mkr (84). Soliditeten uppgick per 
bokslutsdagen till 30% (35).

Kassaflöde
Koncernens kassaflöde från den löpande 
verksamheten uppgick för verksamhetsåret till  
446 mkr (257). Årets totala kassaflöde uppgick 
för verksamhetsåret till –11 mkr (–163).

Framtida utveckling
Sommarens och höstens börsturbulens, en 
allmän oro i Europa för enskilda staters solvens 
och farhågor i USA för politikernas möjligheter 
att hantera sitt finansiella underskott skapar en  
relativt stor osäkerhet inför det kommande 
verksamhetsåret. Även om den svenska ekono- 
min för tillfället står stark och svenska bolags-
vinster fortsatt är historiskt höga kommer vi 
som land att påverkas om tillståndet i övriga 
världen försämras ytterligare. Eventuella 
regulatoriska förändringar kan också komma  
att påverka revisionsbranschen i viss omfattning. 

Effekterna av slopandet av revisionsplikten för 
mindre företag bedöms bli små.

Vi ser fortfarande en underliggande efterfrågan 
på våra tjänster. Vår kund- och tjänstemix ger 
oss stabilitet så att vi kan investera för tillväxt 
även vid marknadsoro. 

Miljö
Koncernen bedriver ingen tillstånds- eller 
anmälningspliktig verksamhet enligt 
miljöbalken. En dokumenterad miljöpolicy 
finns upprättad och arbetet med att utveckla 
vårt miljöledningssystem pågår kontinuerligt. 
Fokusområden för vårt interna miljöarbete är 
energi- och materialförbrukning samt resor.

Händelser efter bokslutsdagen
Inga väsentliga händelser efter bokslutsdagen 
finns att rapportera.

Engagemang i samhället
Ernst & Young publicerade under året sin 
första svenska hållbarhetsredovisning. Där 
beskriver vi utförligt vår syn på vikten av att 
bedriva ett långsiktigt och förtroendeskapande 
företagande. Långsiktighet och ansvarstagande 
ska prägla relationerna med samtliga intres-
senter och vårt arbete med miljöfrågor och 
samhällsengagemang. Arbetet sker i enlighet 
med Ernst & Youngs globala hållbarhetsstrategi 
som är uppbyggd runt tre E; Education, 
Entrepreneurship och Environment.

Ernst & Young arbetar aktivt med att bidra 
till utveckling av högskole- och gymnasie-
utbildningar. Våra medarbetare medverkar 
som lärare och föreläsare och vi arbetar också 
med sponsorskap, donationer och uppsatsstöd. 
Ernst & Young samarbetar sedan en tid 
tillbaka med ett antal utvalda gymnasieskolor 
där ekonomistudenter bland annat erbjuds 
praktikplatser för att i ett tidigt skede kunna få 
en bild av revisors- och konsultyrket.

Ernst & Young har under en längre tid, såväl 
globalt som lokalt, arbetat systematiskt 
med att synliggöra och uppmärksamma 
entreprenörernas allt viktigare roll i vårt 
samhälle. Det sker bland annat genom 
utmärkelsen Ernst & Young Entrepreneur 
Of The Year som delas ut i fler än 50 länder. 
Årets svenska vinnare blev Ola Oskarsson, 
entreprenören bakom Marin Mätteknik AB.

Transparens är ett viktigt begrepp i samhället 
och i den profession som vi verkar inom. 
Ernst & Young  delar varje år ut priset 
Risk Transparency Award till det företag 
som bäst genomlyser sin riskexponering 
och riskhantering i årsredovisningen. Vi 
stödjer också organisationen Transparency 
International.

Ernst & Young har under året skänkt pengar 
till SOS Barnbyar och deras katastrofarbete vid 
Afrikas horn. Vi stödjer organisationen BRIS 
och har under året fortsatt vårt nära samarbete 
med Svenska Röda Korset  som bland annat 
innebär att våra medarbetare får möjlighet att 
bidra med ideellt arbete. Vi har också infört  
ett program där medarbetare på arbetstid  
kan utföra volontärarbete hos ett antal av  
Ernst & Young godkända organisationer. 
Därutöver stödjer vi lokalt ett antal idrotts
föreningar och har ett sponsorskap med 
Stockholms konserthus.

Risker och riskhantering
I styrelsens arbetsordning och instruktioner 
för verkställande direktören säkerställs 
en tydlig roll- och ansvarsfördelning som 
gagnar hanteringen av verksamhetens risker. 
Omfattande kvalitets- och riskhanterings
processer för att minska risker i affärs
verksamheten tillämpas. Dessa genomförs 
såväl internt med stöd av kollegor från andra 
Ernst & Young-bolag som externt av våra 
regulatorer. 

Kreditrisken i utestående fordringar och ej 
fakturerade arvoden är spridd på ett stort antal 
kunder och branscher. Ingen intäkt från enskild 
kund överstiger 2% (2) av koncernens samlade 
intäkter. I koncernen föreligger inga väsentliga 
valutarisker.

Försäkringsaktiebolaget Portea är ett helägt 
dotterbolag vars syfte är att teckna delar av 
ansvarsförsäkring för verksamheten.

Moderbolaget 
Moderbolagets ändamål är att vara ägarbolag 
till de bolag som ingår i koncernen. Under 
räkenskapsåret har dotterbolaget Ernst & 
Young Holding AB fusionerats med Ernst & 
Young Sweden AB.

Moderbolagets resultat efter finansiella  
poster uppgick för verksamhetsåret till  
372 mkr (429). Resultatet utgörs i  
huvudsak av en anteciperad utdelning på  
371 mkr (428) som har genererats i 
dotterbolaget Ernst & Young AB.

Förslag till vinstdisposition
Till årsstämmans förfogande står följande vinst:

Balanserad vinst� 155 943
Årets resultat� 371 709 909
Kronor� 371 865 852

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras så att:	
i ny räkning balanseras� 371 865 852
Kronor� 371 865 852
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Flerårsöversikt

Koncernen
Från resultaträkningen (mkr) 2010/2011 2009/2010 2008/2009 2007/2008

Nettoomsättning 2 882 2 726 2 700 2 705
Rörelseresultat 492 551 452 482
Resultat efter finansiella poster 495 552 453 481
Årets resultat 357 400 322 340

Från balansräkningen (mkr) 2011-06-30 2010-06-30 2009-06-30 2008-06-30

Immateriella anläggningstillgångar 12 17 25 32
Materiella anläggningstillgångar 79 71 86 88
Finansiella anläggningstillgångar 96 90 31 32
Omsättningstillgångar 1 155 1 162 1 255 1 232

Summa tillgångar 1 342 1 340 1 397 1 384

Eget kapital 402 465 393 403
Avsättningar 69 62 55 65
Långfristiga skulder 74 92 130 214
Kortfristiga skulder 798 721 819 702

Summa eget kapital och skulder 1 342 1 340 1 397 1 384

Nyckeltal
Rörelsemarginal, % 17,1 20,2 16,7 17,8
Soliditet, % 29,9 34,7 28,2 29,1
Rörelsekapital, mkr 357 441 436 530
Omsättning per anställd, tkr 1 479 1 434 1 381 1 391
Förädlingsvärde, mkr 2 038 1 998 1 983 1 972
Löneintensitet, % 76 72 77 76
Arbetskraftskostnader, mkr 1 546 1 446 1 533 1 490
Medelantal anställda, st 1 948 1 901 1 955 1 945
Antal delägare, st 167 168 175 166

Definitioner
Rörelsemarginal, %	 Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning
Soliditet, %	 Eget kapital dividerat med totala tillgångar		
Rörelsekapital, mkr	 Omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder
Omsättning per anställd, tkr	 Omsättning dividerat med medelantal anställda (enligt BFN) 
Förädlingsvärde, mkr	 Rörelseresultat plus arbetskraftskostnader	
Löneintensitet, %	 Arbetskraftskostnader i procent av förädlingsvärde	
Arbetskraftskostnader, mkr	 Totala löner och ersättningar plus lönebikostnader	
Medelantal anställda, st	 Medelantal anställda under året enligt BFN:s definition	
		
Notera att avrundningar till mkr kan innebära att beloppen inte stämmer om de summeras.	
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Resultaträkningar
1 juli–30 juni

Koncernen Moderbolaget
(tkr) Not 2010/2011 2009/2010 2010/2011 2009/2010

Nettoomsättning 3 2 881 710 2 726 106 – –
Övriga rörelseintäkter 4 3 221 449 – –

2 884 931 2 726 555 – –
Rörelsens kostnader
Personalkostnader 5, 6, 7 –1 546 083 –1 446 334 – –
Övriga externa kostnader 6, 14 –817 807 –696 246 23 –
Övriga rörelsekostnader – 2 067 – –
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

 
8

 
–29 416

 
–30 684  – – 

–2 393 306 –2 175 331 23 –

Rörelseresultat  491 625 551 224 23 –

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag 9 – – 370 750 428 490
Resultat från övriga värdepapper 10 921 186 – –
Ränteintäkter och liknande resultatposter 11 8 969 8 661 1 782 459
Räntekostnader och liknande resultatposter 12 –6 851 –7 935 –503 –448

3 039 911 372 029 428 501

Resultat efter finansiella poster  494 664 552 135 372 052 428 501

Skatt på årets resultat 13 –137 329 –151 770 –342 –3

Årets resultat  357 335 400 366 371 710 428 498
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Balansräkningar

Koncernen Moderbolaget

(tkr) Not 2011-06-30 2010-06-30 2011-06-30 2010-06-30

Tillgångar
Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 15
Utgifter för utvecklingsarbete  6 919 11 529 – –
Goodwill  4 957 5 012  – –

11 875 16 541 – –

Materiella anläggningstillgångar 16
Byggnader och mark 19 201 19 675 – –
Förbättringar på annans fastighet 2 428 855 – –
Inventarier  57 626 50 929  – –

79 255 71 459 – –

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 17, 18, 19 – – 5 871 3 199
Andelar i intresseföretag 20 25 25 – –
Andra långfristiga värdepappersinnehav 21 75 338 76 201 – –
Kapitalförsäkringar 22 20 436 13 861  –  –
  95 799 90 088

 
Summa anläggningstillgångar  186 929 178 088  5 871 3 199

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 653 363 624 975 – –
Fordringar hos intresseföretag 815 26 783 – –
Fordringar hos koncernföretag 16 483 19 165 381 748 459 527
Övriga fordringar 13 416 46 935 0 66
Ej fakturerade arvoden 176 526 176 159 – –
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 23 121 200 83 933  – –

981 803 977 950 381 748 459 593

Kassa och bank 24 173 274 183 890  – –
 

Summa omsättningstillgångar  1 155 078 1 161 839  381 748 459 593
 

Summa tillgångar  1 342 007 1 339 927  387 619 462 792
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Koncernen Moderbolaget

(tkr) Not 2011-06-30 2010-06-30 2011-06-30 2010-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital 25
Aktiekapital 65 200 aktier, kvotvärde 100 kr 6 520 6 520 6 520 6 520
Reservfond 1 200 1 200
Bundna reserver  4 013 7 749  – –

10 533 14 269 7 720 7 720

Fria reserver 33 834 50 632 – –
Balanserat resultat 156 249
Årets resultat  357 335 400 366  371 710 428 498

391 169 450 997 371 866 428 747
 

Summa eget kapital  401 703 465 267  379 586 436 467

Avsättningar
Avsättningar för pensioner 26, 29 32 123 27 328 – –
Avsättningar för skatter 27 36 502 34 757  – –
Summa avsättningar  68 625 62 085  – –

Långfristiga skulder 29
Skulder till kreditinstitut 39 375 61 875 – –
Partnerlån  34 612 30 036  – –
Summa långfristiga skulder  73 987 91 911  – –

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 22 500 22 500 – –
Leverantörsskulder 44 705 30 379 – –
Skulder till koncernföretag 56 280 3 402 – –
Aktuella skatteskulder 25 800 15 252 345 70
Övriga skulder 142 154 174 693 7 688 26 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 28 506 253 474 438   – –
Summa kortfristiga skulder  797 692 720 664  8 033 26 325

 
Summa eget kapital och skulder  1 342 007 1 339 927  387 619 462 792

Ställda säkerheter 29 161 814 155 219 Inga Inga

Ansvarsförbindelser 30 46 862 52 201 46 862 52 201
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Kassaflödesanalyser
1 juli–30 juni

Koncernen Moderbolaget

 (tkr) Not 2010/2011 2009/2010 2010/2011 2009/2010

31
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Resultat efter finansnetto 494 664 552 135 372 052 428 501
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:
  Avskrivningar 29 416 30 684 – –
  Realisationsresultat –1 762 397 – –
  Förändringar i avsättningar 4 795 9 720 – –
  Räntekostnader – – –1 324 135
  Anteciperad utdelning – – –370 750 –428 490
  Övriga –32 –8 – –
Betald skatt  –125 581 –192 856 –66 –
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 401 500 400 072 –88 146

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet:
  Förändring av fordringar –22 024 –82 371 423 754 330 388
  Förändring av kortfristiga skulder  66 480 –60 871 –21 513 –15 374
Kassaflöde från den löpande verksamheten  445 956 256 830 402 153 315 160

Kassaflöde från investeringsverksamheten
  Förvärv av materiella anläggningstillgångar –29 271 –7 422 – –
  Förvärv av immateriella anläggningstillgångar –3 535 –548 – –
  Förvärv av finansiella anläggningstillgångar –8 838 –61 255 – –
  Försäljning av anläggningstillgångar  5 149 2 029 – –
Kassaflöde från investeringsverksamheten  –36 495 –67 196 – –

– –
Finansieringsverksamheten
Nettoförändring av partnerlån 4 576 –15 398 – –
Amortering av skuld till bank –22 500 –22 500 – –
Nyemission Ernst & Young Europe LLP – 600 – 600
Utbetald utdelning  –402 153 –315 760 –402 153 –315 760
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  –420 077 –353 058 –402 153 –315 160

Årets kassaflöde  –10 616 –163 424 0 0

Likvida medel vid årets ingång  183 890 347 314 0 0
Likvida medel vid årets utgång 173 274 183 890 0 0
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen och koncernredovisningen 
har upprättats enligt årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd för stora 
företag. Redovisningsrådets rekommendationer 
har tillämpats i de fall som anges nedan.

Koncernredovisningen
Koncernredovisningen är upprättad 
enligt förvärvsmetoden i enlighet med 
Redovisningsrådets rekommendation RR 
1:00. Koncernredovisningen omfattar 
moderföretaget samt de dotterföretag i vilka 
moderföretaget direkt eller indirekt äger aktier 
motsvarande mer än 50% av rösterna,  eller på 
annat sätt har det bestämmande inflytandet.

I koncernens egna kapital ingår, förutom 
moderbolagets egna kapital, endast de 
förändringar av dotterbolagens egna kapital, 
som uppstått efter respektive förvärv. 
Anskaffningskostnaden för förvärv av 
dotterbolag jämföres med det förvärvade 
bolagets nettotillgångar och skillnaden 
redovisas som goodwill. Goodwillposten är 
föremål för årlig avskrivning, jämför nedan.

Intressebolag
Förvaltningsaktiebolaget Lästmakaren 
i Stockholm ägs av koncernen till 25%. 
Bolaget äger, via det helägda dotterbolaget 
Förvaltningsaktiebolaget Lästmakaren från tid 
till annan, aktier i Ernst & Young Sweden AB.

Utdelningen på detta innehav redovisas mot 
eget kapital.

Goodwill
Goodwill avskrives över en period som 
avspeglar förväntad ekonomisk livslängd.

Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbete och implementering 
av affärssystem
Externa utgifter för ett globalt affärssystem har 
aktiverats och skrivs av under en period av 7 år.

Omräkning av utländska dotterbolag
Utländska dotterbolag har omräknats efter 
dagskursmetoden varvid tillgångar och 
skulder har omräknats till balansdagens 
kurs. Resultaträkningarna har omräknats 
efter genomsnittskurs för året. Omräknings
differensen redovisas i eget kapital.

Koncernbidrag och aktieägartillskott
Koncernbidrag och erhållna aktieägartillskott 
redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder värderas till 
upplupet anskaffningsvärde med undantag 
för placeringstillgångar i dotterbolaget 
Försäkringsaktiebolaget Portea där de värderas 
till verkligt värde och värdeförändringar 
redovisas i resultaträkningen. Reservering sker 
för befarade kundförluster.

Intäktsredovisning 
Tjänster uföres i allt väsentligt enligt 
principen för löpande räkning, vilket innebär 
att intäkterna redovisas i den takt de utförs. 
I balansräkningen redovisas utförda men 
ännu ej fakturerade tjänster värderade  till 
utfaktureringspris efter avdrag för bedömda 
förlustrisker. 

Anläggningstillgångar och 
avskrivningsprinciper
Anläggningstillgångar värderas till 
anskaffningsvärde med avdrag för 
ackumulerade avskrivningar.

Avskrivningarna görs linjärt över tillgångarnas 
förväntade nyttjandeperiod ned till bedömt 
restvärde, vanligtvis noll kr, enligt nedan:

� År
Goodwill � 5–7
Balanserade utgifter  
för utvecklingsarbete� 7
Förbättringar på annans fastighet � 3–10
Byggnader � 50
Bilar� 5
Datorutrustning� 3
Inventarier� 10

Goodwill från strategiska förvärv avskrives 
under en 7-årsperiod och övriga under en 
5-årsperiod.

Utländska valutor
Fordringar och skulder i utländsk valuta har 
värderats till balansdagens kurs. I det fall det 
föreligger terminssäkring har omräkning skett 
till terminskursen. Kursvinster och kursförluster 
på rörelsefordringar och rörelseskulder 

nettoredovisas i rörelseresultatet. 
Kursdifferenser på finansiella fordringar och 
skulder nettoredovisas som finansiell post.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalyserna är upprättade enligt den 
s.k. indirekta metoden. 

Leasing
Koncernen innehar leasingkontrakt av såväl 
finansiell som operationell natur. I den 
juridiska personen redovisas samtliga kontrakt 
som operationella. I koncernredovisningen 
redovisas finansiella leasingkontrakt som 
anläggningstillgångar och resultatet belastas 
genom årliga värdeminskningsavdrag, i enlighet 
med RR 6:99. Anskaffningsvärdet utgörs av 
nuvärdet av framtida leasingavgifter.

De framtida leasingavgifterna fördelas på en 
räntedel och en amorteringsdel avseende den 
redovisade skulden. 

Andelar i koncernföretag
Aktier och andelar i dotterbolag värderas 
till det lägsta av anskaffningsvärde och 
återvinningsvärde. I de fall  tilläggsköpe
skillingar bedöms komma att utgå, och de 
kan beräknas på tillförlitligt sätt, ingår dessa i 
bokfört värde.

Skatter
Årets skattekostnad utgörs av summan av årets 
aktuella skatt och förändringar i uppskjutna 
skattefordringar/uppskjutna skatteskulder 
hänförliga till avdragsgilla eller skattepliktiga 
temporära skillnader.

Uppskjutna skatter redovisas till den framtida 
skattesats som är beslutad eller aviserad på 
balansdagen.

Avrundningar
Då samtliga belopp redovisas i tkr, om inget 
annat anges, kan det innebära att beloppen inte 
stämmer om de summeras. Detta gäller i såväl 
resultat- och balansräkningar som kassaflöden 
och notförteckning.				  
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Noter

Not 1 - Uppgifter om ägarförhållanden

Moderbolaget, Ernst & Young Europe LLP org.nr OC338303, med säte i London, äger 51% av rösterna i Ernst & Young Sweden AB. Resterande 49% ägs per 
den 30 juni 2011 av 167 delägare (168) i den svenska koncernen verksamma ägare. Koncernredovisningen som Ernst & Young Europe LLP	 upprättar finns att 
tillgå på adressen Becket House, 1 Lambeth Palace Road, London.	

Not 2 - Inköp och försäljning mellan koncernföretag		

2010/2011 2009/2010

Koncernen
Försäljning / 

Inköp i % av total 
Försäljning / 

Inköp i % av total 
Försäljning till koncernföretag utanför den svenska koncernen 88 567 3,1% 56 301 2,1%
Inköp från koncernföretag utanför den svenska koncernen 105 767 14,3% 77 518 12,3%
	

Not 3 - Nettoomsättningens fördelning per affärsområde		

Koncernen 2010/2011 % 2009/2010 %
Revision, Assurance 1 887 098 69% 1 848 093 71%
Skatt, TAX 306 587 11% 288 254 11%
Transaction advisory services, TAS 185 380 7% 152 777 6%
Advisory services, AS 347 216 13% 303 783 12%
Total nettoomsättning 2 726 281 100% 2 592 907 100%
Vidarefakturerade utlägg för kunders räkning 155 429  133 199  

2 881 710 2 726 106

Nettoomsättningen avser i allt väsentligt den svenska marknaden. Jämförelseårets siffror har omräknats	 enligt nu gällande affärsområdesstruktur.	
	

Not 4 - Övriga rörelseintäkter				  

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Valutakursvinster, netto 1 104 –
Realisationsvinster 1 762 –
Övriga 355  449
Summa 3 221 449
		

Not 5 - Medelantalet anställda			 

2010/2011 2009/2010
Antal anställda Varav kvinnor Antal anställda Varav kvinnor

Moderbolaget – – – –
Dotterbolag
Sverige 1 948 52% 1 901 52%
Totalt dotterbolag 1 948 52% 1 901 52%
Koncernen totalt 1 948 52% 1 901 52%
	
Antalet arbetade timmar uppgår till 3 471 442 (3 296 990).	
	

Not 6 - Löner, andra ersättningar och sociala kostnader m m	

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Styrelse, verkställande och vice verkställande direktör –3 811 –4 470
Övriga anställda –957 126  –897 441
Totala löner och ersättningar –960 937 –901 911

Sociala avgifter enl lag och avtal –349 934 –330 938
Pensionskostnader –159 575 –164 372
  varav för styrelse, verkställande och vice verkställande direktör –1 358  –805
Totala löner, ersättningar, sociala avgifter och pensionskostnader –1 470 446 –1 397 221

Noter
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Not 6 - Löner, andra ersättningar och sociala kostnader m m, forts.	

Något särskilt styrelsearvode har ej utgått under året. Uppsägningstiden från företagets sida för vd och vvd 	är liksom för övriga delägare 6 månader. Några avtal 
om avgångsvederlag finns inte. Osborne Revision AB har erhållit arvode för revision med 550 tkr (339) och för övriga uppdrag har utgått 0 tkr (–). Därtill har 
den interna revisionen utfört 698 revisionstimmar (588).

Upplysning om sjukfrånvaro 2010/2011 2009/2010
Koncernen
Sjukfrånvaro för kvinnor 3,2% 3,5%
Sjukfrånvaro för män 1,4% 1,7%
Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 1,9% 1,9%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30–49 år 2,2% 2,3%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år 3,5% 4,4%

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av 	gruppens sammanlagda arbetstid.

Total sjukfrånvaro 2,4% 2,6%
Långtidssjukfrånvaro som andel av den totala sjukfrånvaron 46,6% 49,2%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid. Långtidssjukfrånvaron avser frånvaro under en sammanhängande tid 
av 60 dagar eller mer. Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat avtal med den anställde. Semesterledighet och 
tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid. 

Not 7 - Könsfördelning i styrelse och företagsledning							     

Koncernen och moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Styrelse:
Kvinnor 67% 60%
Män 33% 40%
Företagsledning:
Kvinnor 25% 22%
Män 75% 78%

Not 8 - Av- och nedskrivningar				  

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Goodwill –3 590 –4 538
Utgifter för utvecklingsarbete –4 612 –4 613
Byggnader –475 –475
Förbättringar på annans fastighet –423 –322
Inventarier –20 316  –20 736
Summa –29 416 –30 684
	

Not 9 - Resultat från andelar i koncernföretag							     

Moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Anteciperad utdelning från dotterbolag 370 750  428 490
Summa 370 750 428 490
	

Not 10 - Resultat från övriga värdepapper			 

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Realisationsvinster/förluster -8 186
Utdelning 68 354
Orealiserad vinst/förlust på placeringstillgångar 861  -354
Summa 921 186
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Not 11 - Ränteintäkter och liknande resultatposter							     

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Ränteintäkter 6 868 3 683
Valutakursvinster 2 101  4 978
Summa 8 969 8 661

Moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Koncerninterna ränteintäkter 1 782  459
Summa 1 782 459

Not 12 - Räntekostnader och liknande resultatposter							     

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Räntekostnader –6 851  –7 935
Summa –6 851 –7 935

Moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Räntekostnader –503  –448
Summa –503 –448
	

Not 13 - Skatt på årets resultat							     

Koncernen 2010/2011 2009/2010
Aktuell skatt på årets resultat –135 106 –150 513
Skatt avseende tidigare räkenskapsår –478 –3 660
Uppskjuten skatt –1 744  2 403
Summa –137 329 –151 770

Moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Aktuell skatt på årets resultat –342  –3
Summa –342 –3
	

Not 14 - Leasingavtal							     

Koncernen 
Operationella hyresavtal har ingåtts enligt följande:			 

Inventarier Lokaler Bilar
Avgifter att erlägga
2011/2012 1 667 100 567 12 121
2012/2013 500 86 616 7 633
2013/2014 354 78 602 2 566
efter 2014-06-30 20 554 951 –

Årets hyresavgifter har uppgått till 3 936 113 844 13 283
	
Det föreligger inga finansiella leasingavtal.		
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Not 15 - Immateriella anläggningstillgångar							     

Utgifter för utvecklingsarbete
Koncernen 2010/2011 2009/2010
Belopp vid årets ingång 32 286  32 286
Utgående ackumulerade anskaffningvärden 32 286 32 286

Ingående ackumulerade avskrivningar –20 756 –16 144
Årets avskrivningar –4 612  –4 613
Utgående ackumulerade avskrivningar –25 368  –20 757
Bokfört värde 6 919 11 529

Avser aktivering av externa utgifter för införande av ett nytt globalt affärssystem. Projektet slutfördes i december 2005.  
Balansposten avskrives under en tid av 7 år.

Goodwill 2010/2011 2009/2010
Koncernen
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 18 588 77 113
Årets inköp 3 535 548
Årets utrangeringar –190  –59 073
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 933 18 588

Ingående ackumulerade avskrivningar –13 576 –68 111
Årets avskrivningar –3 590 –4 538
Årets utrangeringar 190  59 073
Utgående ackumulerade avskrivningar –16 976  –13 576
Bokfört värde 4 957 5 012
	

Not 16 - Materiella anläggningstillgångar	

Byggnader och mark 2010/2011 2009/2010
Koncernen
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 23 893 23 652
Aktiverade tillbyggnadskostnader –  241
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 23 893 23 893

Ingående ackumulerade avskrivningar –4 218 –3 743
Årets avskrivningar –475  –475
Utgående ackumulerade avskrivningar –4 693  –4 218
Bokfört värde 19 201 19 675

Taxeringsvärden
Byggnader 7 800 7 800
Mark 1 485  1 485
Totalt 9 285 9 285

Förbättringar på annans fastighet 2010/2011 2009/2010
Koncernen
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 3 722 3 447
Årets inköp 1 996 275
Årets försäljningar/utrangeringar –63  –
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 5 655 3 722

Ingående ackumulerade avskrivningar –2 867 –2 545
Årets avskrivningar –423 –322
Årets försäljningar/utrangeringar 63  –
Utgående ackumulerade avskrivningar –3 227  –2 867
Bokfört värde 2 428 855
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Not 16 - Materiella anläggningstillgångar, forts	

Inventarier 2010/2011 2009/2010
Koncernen
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 190 993 193 538
Årets inköp 27 275 6 906
Årets försäljningar/utrangeringar –18 708  –9 451
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 199 560 190 993

Ingående ackumulerade avskrivningar –140 064 –128 297
Årets avskrivningar –20 316 –20 736
Årets försäljningar/utrangeringar 18 446  8 969
Utgående ackumulerade avskrivningar –141 934  –140 064
Bokfört värde 57 626 50 929

Not 17 - Andelar i koncernföretag

Moderbolaget 2010/2011 2009/2010
Ingående bokfört värde 3 199 3 199
Avyttrade bolag 0 –
Fusion av dotterbolag –3 090 –
Tillkommande bolag via fusion 5 762  –
Bokfört värde 5 871 3 199

Not 18 - Andelar i koncernföretag (2011-06-30)	

Moderbolaget
Kapital- och 

rösträttsandel
Antal 

andelar
Bokfört 

värde
Ernst & Young AB 100% 100% 5 762
Ernst & Whinney AB 100% 100% 109

5 871

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:

Org. nummer Säte
Ernst & Whinney AB 556336-0212 Stockholm
  - Ernst & Young AB 556053-5873 Stockholm

Ernst & Young AB har följande dotter- resp dotterdotterbolag:
Branschrådgivarna Umeå AB 556464-9399 Umeå
Dataredovisning i Nybro AB 556290-6361 Växjö
Ernst & Young Corporate Finance AB 556660-3477 Stockholm
Ernst & Young Sweden Participation Ltd		   04305127 Storbritannien
Försäkringsaktiebolaget Portea 516406-0302 Stockholm
Hagström & Sillén Skattekonsult AB 556219-8712 Stockholm
O Silléns Revisionsbyrå AB 556097-6747 Stockholm
  - Arthur Young AB 556099-9137 Stockholm
	
Under räkenskapsåret har Ernst & Young Holding AB, org.nr 556490-5833, fusionerats med Ernst & Young Sweden AB. Registerad fusionsdag är 16 juni 2011.

Överlåtna tillgångar och skulder i fusionen har värderats enligt koncernvärdemetoden, d v s övertagna tillgångar och skulder övertas till värden som har sin 
grund i den förvärvsanalys som upprättades vid förvärvet av det överlåtande bolaget. Det överlåtande bolagets nettoomsättning och rörelseresultat
ingår i det övertagande bolagets resultaträkning för tiden före fusionens registrering med 0 respektive med –2 tkr. 
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Not 18 - Andelar i koncernföretag (2011-06-30), forts.	

Det övertagna bolagets balansräkning i sammandrag före fusionen.

Anläggningstillgångar Eget kapital
Andelar i koncernföretag 5 763 Aktiekapital 2 575

Reservfond 515
Omsättningstillgångar Balanserat resultat 17
Fordringar koncernföretag 9 298 Årets resultat –56

3 051
Kortfristiga skulder
Skuld koncernföretag 12 010

Tillgångar 15 061 Eget kapital och skulder 15 061

Not 19 - Andelar i koncernföretag (2010-06-30)							     

Moderbolaget
Kapital - och 

rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde
Ernst & Young Holding AB	 100% 100% 3 090
Ernst & Young Sweden Participation Ltd		  100% 100% 0
Ernst & Whinney AB 100% 100% 109

3 199
Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:

Org. nummer Säte
Ernst & Whinney AB 556336-0212 Stockholm
Ernst & Young Holding AB	 556490-5833 Stockholm

Ernst & Young AB 556053-5873 Stockholm

Ernst & Young AB har följande dotter- resp dotterdotterbolag:
Branschrådgivarna Umeå AB 556464-9399 Umeå
Dataredovisning i Nybro AB 556290-6361 Växjö
Ernst & Young Corporate Finance AB 556660-3477 Stockholm
Försäkringsaktiebolaget Portea 516406-0302 Stockholm
Hagström & Sillén Skattekonsult AB 556219-8712 Stockholm
O Silléns Revisionsbyrå AB 556097-6747 Stockholm

Arthur Young AB 556099-9137 Stockholm

Not 20 - Andelar i intresseföretag			 

Kapital - och 
rösträttsandel Org nr Säte

Koncernen
Förvaltningsaktiebolaget Lästmakaren i Stockholm 25% 556707-4389 Stockholm

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Förvaltningsaktiebolaget Lästmakaren i Stockholm  25 25
Summa 25 25
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Not 21 - Andra långfristiga värdepappersinnehav					   

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Obligationer och andra räntebärande värdepapper
Svenska staten 15 626 16 339
Penningmarknadsfond 8 101 6 553
Företagsobligation, utländsk 8 327 14 016
Räntehedgefond 9 857 12 968
Övriga finansiella placeringstillgångar
Valutafond, utländsk – 13 068
Blandfond hedgefond innehållande aktier, räntebärande värdepapper samt valutor 33 287 13 117
Övriga 140  140
Summa 75 338 76 201
	

Not 22 - Kapitalförsäkringar					   

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Belopp vid årets ingång 13 861 10 490
Årets inköp 7 877 5 007
Årets utköp/överlåtelser –3 126 –1 944
Omvärdering till marknadsvärde 1 824  308
Belopp vid årets utgång 20 436 13 861

Not 23 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			 

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Förutbetalda hyror 29 779 27 839
Övriga poster 91 421  56 094
Summa 121 200 83 933
	

Not 24 - Kassa och bank			 

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Kassa och bank 173 274 183 890
  varav pantsatt för annans räkning 11 378 11 969
Beviljad checkräkningskredit 100 000 25 000
  varav utnyttjad kredit 0 0

Not 25 - Förändring av eget kapital					   

Koncernen
Aktie- 

kapital *)
Bundna  

reserver
Fria  

reserver
Årets  

resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 6 520 7 749 50 632 400 366 465 267
Omföring av föregående års resultat – – 400 366 –400 366 0
Förskjutning – –3 736 3 736 – –
Omräkningsdifferens – – –32 – –32
Utdelning intresseföretag – – 7 740 – 7 740
Utdelning enligt beslut **) – – –428 608 – –428 608
Årets resultat – – – 357 335 357 335
Belopp vid årets utgång 6 520 4 013 33 834 357 335 401 703

Moderbolaget
Aktie– 

kapital *) Reservfond
Balanserat 

resultat
Årets  

resultat Totalt
Belopp vid årets ingång 6 520 1 200 249 428 498 436 467
Omföring av föregående års resultat – – 428 498 –428 498 –
Utdelning enligt beslut **) – – –428 608 – –428 608
Fusionsvinst ***) – – 17 – 17
Årets resultat – – – 371 710 371 710
Belopp vid årets utgång 6 520 1 200 156 371 710 379 586
	
*) Aktiekapitalet består av 59 200 A-aktier och 6 000 B-aktier, totalt 65 200 aktier.
**) Efterutdelning, 428 608 tkr, beslutad på extra bolagsstämma 2011-01-04. 
***) Se not 31.



21Årsredovisning 2010/2011

Not 26 - Avsättningar för pensioner						    

Merparten av skuldförda pensioner motsvaras av tecknade kapitalförsäkringar eller andra värdepapper som lämnats som säkerhet för fullgörande av dessa 
pensionsförpliktelser. Se även not 27.

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Pensionsåtaganden säkerställda genom kapitalförsäkringar eller andra värdepapper 30 935 25 219
Avsatt till pensioner enligt Tryggandelagen (TrL) 1 188  2 109
Summa 32 123 27 328

Not 27 - Uppskjuten skattefordran / avsättningar för skatter

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Uppskjuten skatteskuld
Temporära skillnader mellan bokfört och skattemässigt värde på byggnad 1 175 1 217
Obeskattade reserver 6 238 7 286
Ej fakturerade arvoden 40 405  37 202
Summa uppskjuten skatteskuld 47 818 45 705

Uppskjuten skattefordran
Avsättningar till pensioner –6 266 –6 546
Andra ej avdragsgilla avsättningar –5 050  –4 402
Summa uppskjuten skattefordran –11 316  –10 948
Summa uppskjuten skatteskuld, netto 36 502 34 757
								      

Not 28 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter							     

Koncernen 2011-06-30 2010-06-30
Semesterlön- och övertidsskuld 262 794 254 339
Sociala avgifter 201 738 192 589
Försäkringstekniska avsättningar 15 556 15 170
Övriga poster 26 166  12 339
Summa 506 253 474 438

Not 29 - Ställda säkerheter samt förfallotid skulder							     

Koncernen Förfaller till betalning

 
Skuld per  

30 juni 2011
Mellan ett  

och fem år
Senare  

än fem år
Ställd  

säkerhet
Skuld per  

30 juni 2010
Skulder till kreditinstitut 39 375 39 375 – 1) 61 875
Partnerlån 34 612 34 612 –  30 036
Summa 73 987 73 987 – 91 911
Avsättningar till pensioner 32 123 2) 27 328

								      

Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar 2011-06-30 2010-06-30
1) Företagsinteckningar 130 000 130 000
2) Kapitalförsäkringar och andra värdepapper 31 814  25 219
Summa 161 814 155 219
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Not 30 - Ansvarsförbindelser							     

Koncernen och moderbolaget 2011-06-30 2010-06-30
Garantiförbindelser 46 862  52 201
Summa 46 862 52 201

	

Not 31 - Fusion av Ernst & Young Holding AB							     

Fusionen av Ernst & Young Holding AB har ingen kassaflödespåverkan och därför har följande poster	 justerats i kassaflödet.				  

Moderbolaget 2010/2011
Aktier i koncernföretag 5 762
Kortfristiga fordringar 290
Kortfristiga skulder –2 945
Övertagna nettotillgångar 3 107
Bokfört värde fusionerat bolag –3 090
Fusionsvinst 17

Stockholm den 18 oktober 2011

Lars Träff 
Styrelseordförande

Helene Asovic Karin Grann

Anna Gullmarstrand Karin Sancho Erik Åström

Jan Birgerson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits den 25 oktober 2011
Osborne Revision AB

Thomas Gustavsson 
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till årsstämman i Ernst & Young 
Sweden AB

Org.nr 556235-4539
Vi har granskat årsredovisningen, 
koncernredovisningen och bokföringen 
samt styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning i Ernst & Young 
Sweden AB för räkenskapsåret 
2010-07-01 – 2011-06-30. Det är 
styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för räkenskaps-
handlingarna och förvaltningen och för 
att årsredovisningslagen tillämpas vid 
upprättandet av årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vårt ansvar är att 
uttala oss om årsredovisningen, koncern-
redovisningen och förvaltningen på 
grundval av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god 
revisionssed i Sverige. Det innebär att vi 
planerat och genomfört revisionen för 
att med hög men inte absolut säkerhet 
försäkra oss om att årsredovisningen 
och koncernredovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter. En 
revision innefattar att granska ett urval 
av underlagen för belopp och annan 
information i räkenskapshandlingarna. 
I en revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens 
och verkställande direktörens 
tillämpning av dem samt att bedöma 
de betydelsefulla uppskattningar som 
styrelsen och verkställande direktören 
gjort när de upprättat årsredovisningen 
och koncernredovisningen samt att 
utvärdera den samlade informationen 
i årsredovisningen och koncern-
redovisningen. Som underlag för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet har vi 

granskat väsentliga beslut, åtgärder 
och förhållanden i bolaget för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören är 
ersättningsskyldig mot bolaget. Vi 
har även granskat om någon styrelse-
ledamot eller verkställande direktören 
på annat sätt har handlat i strid med 
aktiebolagslagen, årsredovisningslagen 
eller bolagsordningen. Vi anser att vår 
revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredo-
visningen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger 
en rättvisande bild av bolagets och 
koncernens resultat och ställning i 
enlighet med god redovisningssed i 
Sverige. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen 
för moderbolaget och för koncernen, 
disponerar vinsten i moderbolaget 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 
och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Stockholm den 25 oktober 2011

Osborne Revision AB

Thomas Gustavsson

Auktoriserad revisor
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Jan Birgerson
Verkställande direktör
Född 1954

Magnus Fagerstedt
Affärsområdeschef 
Assurance 
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Lars Weigl
Affärsområdeschef 
Advisory services
Född 1960

Helena Herlogsson
Vice vd och Account & 
Business development 
leader
Född 1965

Mats Andersson Lohi
Affärsområdeschef Tax
Född 1960

Agneta Strandberg
HR-chef
Född 1957

Pär-Ola Hansson
Affärsområdeschef 
Transaction advisory 
services
Född 1967

Håkan Gustafsson
Chief operating officer
Född 1965

Styrelse

Ledning, vd, vice vd

Styrelse, ledning, vd, vice vd

Anna Gullmarstrand
Arbetstagarrepresentant
Född 1976, 
styrelseledamot sedan 
2008

Karin Sancho 
Född 1968, 
styrelseledamot sedan 
2010

Erik Åström
Född 1957, 
styrelseledamot sedan 
2010

Helene Asovic
Arbetstagarrepresentant
Född 1962, 
styrelseledamot sedan 
2009

Lars Träff
Styrelseordförande
Född 1954, 
styrelseledamot 
sedan 2002

Karin Grann
Född 1954, 
styrelseledamot sedan 
2007

Carina Bergman Marcus 
Chefsjurist, Född 1960,
styrelsens sekreterare  
sedan 2011 
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Magnus Gink
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Sydost
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Summary in English

Ernst & Young Sweden AB, owned by 
Ernst & Young Europe LLP and 167 
Swedish shareholders as of June 30 
2011, is the parent company of the  
Ernst & Young Group in Sweden. All 
Swedish Ernst & Young companies are 
member firms of Ernst & Young Global 
Limited. Together, these member firms 
employ more than 152,000 people in 140 
countries, thereby making Ernst & Young 
one of the world’s largest audit firms.

Our business operations are expressed 
in our business idea; we perform quality 
assurance of financial information and 
aim to be the leading firm in the service 
areas of audit, tax advisory, transaction 
advisory, business advisory and 
accounting. We also offer services in the 
areas of risk management, IT security and 
financial and organizational control. 

Since 2008 Ernst & Young in Sweden is 
a part of the EMEIA Area, one of four 
areas created within the Ernst & Young 
organization, globally. The Area includes 
Europe, the Middle East, India and Africa. 
During 2011, our global integration 
continued. Our ambition is to increase our 
organizational effectiveness and, thus, 
further enable us to provide our customers 
with speedy and high quality services. Our 
customers appreciate the manner in which 
we have created an integrated structure 
across country borders. We have enjoyed 
greater success in the market place and 
have also strengthened our market share 
across EMEIA. 

The fiscal year was over shadowed by 
recovery from the global financial crisis 
and the subsequent economic downturn. 
The market in Sweden showed slight 
improvement over the course of the year.

All of our divisions experienced positive 
growth – particuarly our consultancy 
divisions, Advisory Services and 
Transaction Advisory Services, which 
strengthened their market positions 
through strategic recruiting and an 
enhanced service offering.

We have continued to invest in 
professional development within a 
number of important industries, both in 
Sweden and globally. Having a thorough 
understanding of our customers’ 
operations is an important competitive 
advantage in the professional services 
industry.

We have continued our efforts to adapt 
our service offering and strengthen our 
relationships with small and medium-
sized clients. Last year we prioritized 
being able to provide more cost-efficient 
services to our smaller clients by 
leveraging technology. This has left 
us well-positioned ahead of the lifting 
of the statutory audit requirements in 
accordance with the decision made by the 
Swedish Parliament last year.

We are proud of the accolades we have 
received from our clients and potential 
employees in various surveys. Our 
customer satisfaction surveys that we 
perform regularly indicate a continued 
high rate of customer satisfaction and 
that our focus on industries is successful. 
Over the course of the year the number 
of satisfied customers increased from 
already high levels.

According to a survey by market research 
firm ISI Wissing, Svenska Näringslivets 
beslutsfattare 2011, Ernst & Young 
has the highest brand awareness and 
strongest brand among audit and 
consultancy firms. Ernst & Young also 
had the highest rankings for quality and 
reliability. 

In Universum’s Swedish Student Survey 
2011 Ernst & Young was named by 
business students as the most attractive 
employer in our industry.
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Key Figures
Income statement (SEK million) 		  2010/2011	 2009/2010	 2008/2009	 2007/2008
Net sales		  2,882	 2,726	 2,700	 2,705
Operating profit		  492	 551	 452	 482
Result after financial items		  495	 552	 453	 481
Profit for the year		  357	 400	 322	 340
					   
Balance sheet (SEK million)		  2011–06–30	 2010–06–30	 2009–06–30	 2008–06–30
Intangible fixed assets		  12	 17	 25	 32
Tangible fixed assets		  79	 71	 86	 88
Financial fixed assets		  96	 90	 31	 32
Current assets		  1,155	 1,162	 1,255	 1,232

Total assets		  1,342	 1,340	 1,397	 1,384

Equity		  402	 465	 393	 403
Provisions		  69	 62	 55	 65
Long-term liabilities		  74	 92	 130	 214
Current liabilities		  798	 721	 819	 702

Total equity and liabilities		  1,342	 1,340	 1,397	 1,384

Key ratio					   
Operating margin, %		  17.1	 20.2	 16.7	 17.8
Equity/assets ratio, %		  29.9	 34.7	 28.2	 29.1
Working capital, SEK million 		  357	 441	 436	 530
Sales per employee, SEK thousand		  1,479	 1,434	 1,381	 1,391
Value added, SEK million		  2,038	 1,998	 1,983	 1,972
Labour cost intensity, %		  76	 72	 77	 76
Cost of labour, SEK million 		  1,546	 1,446	 1,533	 1,490
Average number of employees 		  1,948	 1,901	 1,955	 1,945
Number of partners		  167	 168	 175	 166

Definitions		
Operating margin, %	 Operating profit divided by net sales
Equity/assets ratio, %	 Equity divided by total capital
Working capital, SEK million	 Current assets less current liabilities
Sales per employee, SEK thousand 	 Sales divided by average number of employees (according to the Swedish Accounting Standards Board, BFN)
Value added, SEK million	 Operating profit plus cost of labour 	
Labour cost intensity, %	 Cost of labour as a percentage of value added
Cost of labour, SEK million	 Total salaries and remuneration plus payroll overhead
Average number of employees	 Average number of employees as defined by BFN 		
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Våra kontor i Sverige

Stockholm
Stockholm
Jakobsbergsgatan 24
Box 7850
103 99 Stockholm
Telefon 08-520 590 00
Bud-/leveransadress:
Lästmakargatan 21 A

Södertälje
Wedavägen 1 A
152 42 Södertälje
Telefon 08-550 873 10

Uppsala
Portalgatan 2B
Box 23036
750 23 Uppsala
Telefon 018-19 42 00

Malmö
Helsingborg
Bergaliden 11
Box 780
251 07 Helsingborg
Telefon 042-499 17 00

Kristianstad
Olof Mohlins väg 23
291 61 Kristianstad
Telefon 044-20 75 00

Lund
Ideon
223 70 Lund
Besöksadress: 
Scheelevägen 17, beta 6
Telefon 046-286 32 20

Malmö
Torggatan 4
Box 4279
203 14 Malmö
Telefon 040-693 15 00

Ystad
Regementsgatan 2
271 41 Ystad
Telefon 0411-424 80

Ängelholm
Nytorgsgatan 14
262 31 Ängelholm
Telefon 0431-41 78 50

Sydost  	
Kalmar
Skeppsbron 5
392 31 Kalmar
Telefon 0480-44 41 00

Karlshamn
Erik Dahlbergsvägen 24
374 37 Karlshamn
Telefon 0454-376 00

Karlskrona 
Drottninggatan 54
371 33 Karlskrona
Telefon 0455-30 91 00

Markaryd
Kungsgatan 11
Box 27
285 21 Markaryd
Telefon 0433-160 10

Nybro 
Bangatan 8
Box 155
382 22 Nybro
Telefon 0481-481 00

Växjö
Västra Esplanaden 9 B
Box 512
351 06 Växjö
Telefon 0470-75 58 00 

Älmhult
Oxtorget
343 24 Älmhult
Telefon 0476-559 00

Östra
Finspång
Kalkugnsvägen 1
Box 121
612 23 Finspång
Telefon 0122-393 50

Flen
S. Kungsgatan 7 A
642 35 Flen
Telefon 0157-124 50 

Gislaved
Köpmangatan 5
Box 13
332 21 Gislaved
Telefon 0371-58 68 40 

Jönköping
Östra Storgatan 17
Box 2224
550 02 Jönköping
Telefon 036-30 10 00

Katrineholm
Drottninggatan 11
Box 388
641 23 Katrineholm
Telefon 0150-753 00

Linköping
Repslagaregatan 21
Box 450
581 05 Linköping
Telefon 013-24 48 00

Motala
Björnvägen 4
Box 384
591 24 Motala
Telefon 0141-20 93 30 

Norrköping
Lindövägen 5
Box 1050
600 40 Norrköping
Telefon 011-23 05 00

Nyköping
Sankt Annegatan 2
611 34 Nyköping
Telefon 0155-29 28 00 

Oskarshamn
Verkstadsgatan 13
572 35 Oskarshamn
Telefon 0491-879 00

Vetlanda 
Älggatan 2
Box 230
574 23 Vetlanda
Telefon 0383-76 30 80

Vimmerby
Traktorgatan 2
Box 63
598 21 Vimmerby
Telefon 0492-660 60

Värnamo
Jönköpingsvägen 11
Box 447
331 24 Värnamo
Telefon 0370-65 67 00

Västervik
Fiskaretorget 1
Box 111
593 22 Västervik
Telefon 0490-131 00

Västra
Borås
Yxhammarsgatan 11
503 31 Borås
Telefon 033-799 30 00

Falkenberg
Möllegatan 11
Box 26
311 21 Falkenberg
Telefon 0346-71 36 00

Göteborg
401 82 Göteborg
Besöksadress:
Odinsgatan 13
Telefon 031-63 77 00

Halmstad
Norra vägen 34
302 32 Halmstad
Telefon 035-18 02 00

Lidköping
Älvgatan 16
Box 2210
531 02 Lidköping
Telefon 0510-613 00

Lysekil
Norra Kvarngatan 7 A 
453 34 Lysekil 
Telefon 0523-141 11 

Skövde
Högskolevägen 6 A
Box 393
541 28 Skövde
Telefon 0500-47 89 00

Smögen
Hasselösundsvägen 5
456 50 Smögen
Telefon 0523-309 40

Strömstad
Oslovägen 48
452 35 Strömstad
Telefon 0526-150 30

Trollhättan
Företagens Hus
Åkerssjövägen 10
461 29 Trollhättan 
Telefon 0520-169 10

Uddevalla 
Gustaf Mattssons väg 2 
451 50 Uddevalla 
Telefon 0522-980 90

Varberg
V. Vallgatan 13
432 45 Varberg
Telefon 0340-48 36 00

Svealand
Arvika
Kyrkogatan 27
671 31 Arvika
Telefon 0570-180 20 

Borlänge 
Forskargatan 3
781 70 Borlänge
Telefon 0243-28 28 00

Eskilstuna 
Smedjegatan 33
632 20 Eskilstuna
Telefon 016-10 85 50

Falun
Engelbrektsgatan 16
Box 285
791 26 Falun
Telefon 023-70 92 00

Karlstad
Kungsgatan 16
Box 477
651 11 Karlstad
Telefon 054-14 24 00

Kristinehamn 
Norra Torget 10
681 30 Kristinehamn 
Telefon 0550-801 20

Leksand 
Faluvägen 12
Box 156
793 24 Leksand
Telefon 0247-140 55

Malung
Källvägen 17
782 33 Malung
Telefon 0280-441 50

Säffle
Kyrkogatan 4
Box 140
661 23 Säffle
Telefon 0533-172 80

Västerås
Västgötegatan 4A
Box 1064
721 27 Västerås
Telefon 021-19 66 00

Örebro
Vasastrand 11
Box 362
701 47 Örebro
Telefon 019-16 51 50

Norrland  	
Boden
Lulevägen 3B
961 61 Boden
Telefon 0921-136 55 

Burträsk
Buregatan 16
937 31 Burträsk
Telefon 0914-295 70

Härnösand 
Nybrogatan 19
Box 183
871 24 Härnösand
Telefon 0611-55 44 60

Luleå 
Hummergatan 3
973 34 Luleå
Telefon 0920-383 00

Norsjö
Sörbyvägen 3
935 32 Norsjö
Telefon 0918-313 30 

Piteå
Kolmilavägen 17
941 37 Piteå
Telefon 0911-23 37 00

Skellefteå
Kanalgatan 59
Box 236
931 22 Skellefteå
Telefon 0910-58 58 00

Sundsvall
Köpmangatan 19
Box 205
851 04 Sundsvall
Telefon 060-66 97 00
Bud-/leveransadress:
Thulegatan 14B

Umeå
Domarevägen 5
Box 4017
904 02 Umeå
Telefon 090-70 27 00 

Örnsköldsvik
Viktoriaesplanaden 1C
Box 163
891 24 Örnsköldsvik
Telefon 0660-856 90 

Östersund
Kyrkgatan 84
831 34 Östersund
Telefon 063-15 08 80
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